

**Svar på interpellation från Rune Granqvist (S) angående Folkparkens framtid**Bilaga 181

Frågan om hur Folkparken ska kunna användas har diskuterats i mer än 10 år. Det gäller att hitta ett realistiskt förslag som kan ta tillvara byggnadens speciella förutsättningar och som kan tillföra väster bra verksamheter. Även den gröna miljön i parken kan utnyttjas bättre än idag.

Kommunstyrelsens arbetsutskott gav på sitt sammanträde den 25 januari i år serviceförvaltningen att tillsammans med kultur- och fritid i uppdrag att ta fram olika förslag på den framtida verksamheten i Folkparken. Min uppfattning är att Folkparken kan vara lämplig för olika kulturaktiviteter som till exempel teaterverksamhet. Det är möjligt att bebyggelsen behöver kompletteras.

Folkparken kan alltså i framtiden bli en kulturscen. Från moderaterna och Alliansen tycker vi det är bättre att använda befintliga byggnader än att bygga ett nytt dyrt kulturhus.

  
Mats Helmfrid (M)

KOMMUNFULLMAKTIGE LUND	
2010 -08- 2 5	
Diarient KF 2010/	Diarieplanbeteckn. 09
0041	



<b>KOMMUNFULLMÄKTIGE LUND</b>	
2010 -05- 0 6	
Diarienumr. KF 2010/	Diarienumr. 09

10041

## Interpellation ställd till kommunstyrelsens ordf Mats Helmfrid.

### Angående Folkparkens framtid.

Under den föregående mandatperioden så beslutade Kommunfullmäktige att göra Folkparken till Kulturcentrum Väster. Man gav Serviceförvaltningen / Lundafastigheter i uppdrag att ta fram underlag för att genomföra ett Kulturcentrum i Folkparken. Programhandlingar överlämnades, daterade den 2007-05-16, till Kultur och fritidsförvaltningen, Kostnadsprognos programhandling daterad 2007-05-30 och Preliminär beräkning av hyran daterad 2007-05-31 för ombyggnad av Folkparken.

Under den här mandatperioden så har den Borgliga alliansen majoriteten prioriterat bort den här satsningen i sin investeringsbudget. Frågan är om det är den nuvarande majoritetens har ambitioner att genomföra beslutet eller att riva upp detta.

Min fråga är följande

Tänker den nuvarande majoriteten genomföra ett Kulturcentrum i Folkparken eller tänker man riva upp detta beslut?

Rune Granqvist (S)  
Ledamot Kommunfullmäktige